
2

5

4

7

8

1

6

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月8日（水）12回笠松2日
 1R Ｃ１２組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ヴァルカン
父:ベストウォーリア  母:リスクオン

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:31.1
(－)

1-1-1-1 40.2 － 2 456
(0)

笹野博司（笠松）
山本てるみ
アイズスタッド株式会社

2 5 カリブルヌス
父:ビッグアーサー  母:ディリジェンテ

牡  3 大畑雅章
56.0

1:31.3
(1)

3-3-2-2 39.8 － 1 483
(-3)

加藤幸保（笠松）
（株）Ｇ１レーシング
ノーザンファーム

3 4 マナブライト
父:ケープブランコ  母:フェレット

牡  3 森島貴之
56.0

1:32.6
(6)

8-8-7-5 40.3 － 7 478
(+8)

川嶋弘吉（笠松）
佐藤弘樹
藤巻　則弘

4 7 ナムラダニー
父:ヴィクトワールピサ  母:ナムラオツウ

牡  3 大原浩司
56.0

1:32.7
(1/2)

5-4-5-3 41.1 － 6 457
(-1)

森山英雄（笠松）
山邉浩
八田ファーム

5 8 コスモエポラール
父:ゴールドシップ  母:ストークアンドレイ

牝  3 馬渕繁治
54.0

1:32.7
(クビ)

4-5-4-4 40.8 － 3 442
(+8)

森山英雄（笠松）
山邉浩
ビッグレッドファーム

6 1 フレンドキョー
父:トーセンジョーダン  母:オレゴントレイル

牝  4 松本剛志
54.0

1:32.8
(1/2)

7-7-9-9 40.3 － 8 406
(0)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
三輪牧場

7 6 アグネスプリンセス
父:ディスクリートキャット  母:アグネスエンジェル

牝  4 塚本征吾
54.0

1:32.9
(1/2)

9-9-8-8 40.1 － 9 427
(-3)

藤田正治（笠松）
高木毅
笹地牧場

8 9 カナ
父:クリエイター２  母:ゲッカビジン

牝  3 藤原幹生
54.0

1:33.4
(2 1/2)

6-6-6-6 41.6 － 5 381
(-2)

柴田高志（笠松）
平川三津
日本中央競馬会日高育成牧場

9 3 クリノイシン
父:ノヴェリスト  母:クリノクレオパトラ

牝  3 今井貴大
54.0

1:34.1
(3)

2-2-3-7 42.8 － 4 455
(+4)

笹野博司（笠松）
栗本八江
宝寄山　拓樹

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,5,8,7,9,1,4,6

2,3,5,7,8,9,1,4,6

2,5,3,8,7,9,4,6,1

2,5,7,8,4,9,3,6,1

払戻金
単 勝 2 240円

複 勝 2 120円

5 110円

4 1,160円

ワイド 2-5 160円

2-4 5,530円

4-5 3,860円

枠 連 2-5 220円

馬 連 2-5 250円

馬 単 2-5 620円

3連複 2-4-5 11,650円

3連単 2-5-4 28,810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


