						(3,7, 12022)220						
	1R C 1 2組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円											
着	朴	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ヴァルカン 父:ベストウォーリア 母:リスクオン	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:31.1 (-)	1-1-1-1	40.2	_	2	456 (0)	笹野博司(笠松) 山本てるみ アイズスタッド株式会社
2	5	5	カリブルヌス 父:ビッグアーサー 母:ディリジェンテ	牡 3	大畑雅章 56.0	1:31.3 (1)	3-3-2-2	39.8	_	1	483 (-3)	加藤幸保(笠松) (株)G1レーシング ノーザンファーム
3	4	4	マナブライト 父:ケープブランコ 母:フェレット	牡 3	森島貴之 56.0	1:32.6 (6)	8-8-7-5	40.3	_	7	478 (+8)	川嶋弘吉(笠松) 佐藤弘樹 藤巻 則弘
4	. 7	7	ナ <b>ムラダニー</b> 父:ヴィクトワールピサ 母:ナムラオツウ	牡 3	大原浩司 56.0	1:32.7 (1/2)	5-4-5-3	41.1	_	6	457 (-1)	森山英雄(笠松) 山邉浩 八田ファーム
5	8	8	コスモエポラール 父:ゴールドシップ 母:ストークアンドレイ	牝 3	馬渕繁治 54.0	1:32.7 (クビ)	4-5-4-4	40.8	-	3	442 (+8)	森山英雄(笠松) 山邉浩 ビッグレッドファーム
6	1	1	フレンドキョー 父:トーセンジョーダン 母:オレゴントレイル	牝 4	松本剛志 54.0	1:32.8 (1/2)	7-7-9-9	40.3	_	8	406 (0)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 三輪牧場
7	6	6	アグネスプリンセス 父:ディスクリートキャット 母:アグネスエンジェル	牝 4	塚本征吾 54.0	1:32.9 (1/2)	9-9-8-8	40.1	-	9	427 (-3)	藤田正治(笠松) 高木毅 笹地牧場
8	8	9	カナ 父:クリエイター2 母:ゲッカビジン	牝 3	藤原幹生 54.0	1:33.4 (2 1/2)	6-6-6-6	41.6	-	5	381 (-2)	柴田高志(笠松) 平川三津 日本中央競馬会日高育成牧場
9	3	3	クリノイシン 父:ノヴェリスト 母:クリノクレオパトラ	牝 3	今井貴大 54.0	1:34.1 (3)	2-2-3-7	42.8	-	4	455 (+4)	笹野博司(笠松) 栗本八江 宝寄山 拓樹

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,5,8,7,9,1,4,6
2コーナー	2,3,5,7,8,9,1,4,6
3コーナー	2,5,3,8,7,9,4,6,1
4コーナー	2,5,7,8,4,9,3,6,1

## ● 払戻金

単 勝	2	240円
複 勝	2	120円
	5	110円
	4	1,160円

ワイド	2-5	160円
	2-4	5,530円
	4-5	3,860円

枠 連	2-5	220円
馬連	2-5	250円
馬単	2-5	620円

3連複	2-4-5	11,650円
3連単	2-5-4	28,810円